4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

zostal we wbudowany grill.

budynkéw niskoenergetycznych NF40.
Do...

Zygzak
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

170.16 m?

143 m?

149.38 m?
182.32 m?
719.85 m?
11.70 x 20.20 m
32°

7.40 m

21.70 x 30.50 m

Opis projektu

ZYGZAK to pietrowy dom o nietypowym wygladzie dla 4-osobowej rodziny.

Charakterystycznym elementem budynku jest potamany dach dwuspadowy.
Budynek z pewnos$cia bedzie wyrdznial sie na tle typowej zabudowy
jednorodzinnej. Uktad funkcjonalny zaklada wyrazny podzial na strefy:
dzienna oraz prywatna. Taras stanowiacy przedtuzenie salonu wyposazony

Budynek przystosowany jest do ltatwego montazu urzadzen i systemow
wykorzystujacych energie ze zrédet odnawialnych. Spelnia wymagania dla

Elewacje

Sytuacje
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Rzuty
5
Parter 117.25 m?
E Wiatrotap
= £ Przedsionek garazu
5 Garaz
Komunikacja

Kuchnia z jadalnia

Spizarnia

540 m 14,80 m Pokéj dzienny
2020m

Sypialnia
Lazienka
Lazienka

Pom. techniczne

Pietro 52.91 m?

Komunikacja

Centrala wentylacyjna
,: {2 tazienka

r‘ : h;22 cm

Sypialnia
Sypialnia
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Zygzak
(wersja katalogowa )

5.46 m?
1.89 m?
23.37 m?
6.94 m?
16.44 m?
5.30 m?
27.26 m?
16.64 m?
6.16 m?
4.08 m?
3.71 m?

18.30 m?
5.31 m?
5.29 m?

13.72 m?

10.29 m?



